

#### CNP VALORE INTEGRATIVO

Piano Individuale Pensionistico di tipo assicurativo

**Fondo Pensione** 

CNP Vita Assicurazione S.p.A. (Gruppo CNP Assurances) Iscritto all'Albo tenuto dalla COVIP con il n. 5097

Istituito in Italia



Via Scarsellini, 14 – 20161 Milano



Numero verde: 800.11.44.33



fondi\_pensione@gruppocnp.it cnpvita\_assicurazione@legalmail.it



www.gruppocnp.it

# Nota informativa

(depositata presso la COVIP il 24/2/2022)

# **Appendice**

#### 'Informativa sulla sostenibilità'

CNP Vita Assicurazione S.p.A. (di seguito, CNP VITA ASSICURAZIONE) è responsabile della completezza e veridicità dei dati e delle notizie contenuti nella presente Nota informativa.

### Informazioni sulle caratteristiche ambientali o sociali/investimenti sostenibili

Il prodotto non promuove caratteristiche sociali e/o ambientali e non persegue obiettivi di sostenibilità.

Gli investimenti sottostanti il presente prodotto non tengono conto dei criteri dell'UE per le attività economiche ecosostenibili.

## Integrazione dei rischi di sostenibilità

Nelle decisioni di investimento non si tengono in considerazione i rischi di sostenibilità.

### Principali effetti negativi per la sostenibilità delle decisioni di investimento

Nelle decisioni di investimento non si tengono in considerazione gli effetti negativi per la sostenibilità.



CNP Vita Assicurazione S.p.A.

Vita Assicurazione S.p.A.
Via Scarsellini, 14 20161 Milano
Www.gruppocnp.it
Tel. +39 02 2775.1
Pec: cnpvita\_assicurazione@legalmail.it

Sunt assicurazione S.p.A.

14 20161 Milano (ITALIA) – Impresa autorizzata all'esercizio delle assicurazioni con decreto del Ministero dell'Industria, del Commercio e dell'Artigianato n. 19305 del 31/03/1992 pubblicato sulla G.U. n. 82 del 07/04/1992 – Capitale sociale Euro 25.480.080 I.v. - Registro delle Imprese di Misiasicurazione
Pec: cnpvita\_assicurazione@legalmail.it

Sunt assicurazione S.p.A.

14 20161 Milano (ITALIA) – Impresa autorizzata all'esercizio delle assicurazion delle delle imprese di Misiasicurazione
Sunt assicurazione dellegalmail.it

Sunt assicurazione